

GEDESCO S.A.	FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO FICHE TECHNIQUE PRODUIT
--------------	--

FECHA / DATE: 05-01-24 ED: 01

CÓDIGO PRODUCTO / CODE PRODUIT	7015
DESCRIPCIÓN PRODUCTO / DESCRIPTION DU PRODUIT	TIRAS (TENDERS) DE POLLO BARBACOA 8bx500g BANDES DE POULET BARBECUE 8b x 500g
FAMILIA / FAMILLE	FRITURAS / FRITES
SUBFAMILIA / SOUS-FAMILLE	frituras / frites
PESO NETO UNITARIO / POIDS NET UNITÉ	4 kg
MARCA / MARQUE	

PRESENTACIÓN / PRÉSENTATION

Caja con 8 bolsas de tenders de pollo, de 500 g cada una.
Boîte de 5 sachets de bandes de poitrine de poulet épicées, de 500 g chacune..

COMPOSICIÓN CUALITATIVA / COMPOSITION QUALITATIVE

TIRAS DE PECHUGA DE POLLO ESPECIADAS, EMPANADAS Y PRE-FRITAS. PLATO PREPARADO

Ingredientes: Ingredientes: pechuga de pollo (52%), preparado para rebozar [harina de **trigo**, maíz tostado, agua, sal, levadura, maltodextrina, **gluten de trigo**, vegetales deshidratados (tomate, paprika, cebolla, ajo), albúmina de **huevo** en polvo, acidulante (E 330), aroma de humo, especias, aceite de nabina, almidón modificado, fibra de guisante], agua, aceite de nabina, almidón, caldo concentrado de pollo [agua, sal, azúcar, extracto de levadura, extracto de pollo, grasa de pollo, aromas, almidón modificado, acidulante (E 330)], aromas, fibras vegetales (contiene **trigo**), aromas de humo, espesante (E 464), potenciadores del sabor (E 621, E 635), sal, estabilizantes (E 450, E 451), proteína de **soja**, aromas naturales, vegetales deshidratados (cebolla, ajo, zanahoria, azúcar, especias, extracto de levadura. Consultar **trazas de alérgenos**.

Puede contener trazas de **leche, pescado, moluscos, crustáceos, apio, frutos de cáscara y mostaza**.

BANDES DE POITRINE DE POULET ÉPICÉES, PANÉES ET PRÉFRITES. FROZEN PREPARED DISH.

INGREDIENTS: : blanc de poulet (52%), préparation pour panure [farine de **blé**, maïs grillé, eau, sel, levure, maltodextrine, **gluten de blé**, légumes déshydratés (tomate, paprika, oignon, ail), albúmine d'**oeuf** en poudre, acidifiant (E 330), arôme de fumée, épices, huile de colza, amidon modifié, fibre de pois], eau, huile de colza, amidon, bouillon concentré de poulet [eau, sel, sucre, extrait de levure, extrait de poulet, graisse de poulet, arômes, amidon modifié, acidifiant (E 330)], arômes, fibres végétales (contient du BLÉ), arômes de fumée, épaississant (E 464), exhausteurs de goût (E 621, E 635), sel, stabilisants (E 450, E 451), protéine de **soja**, arômes naturels, légumes déshydratés (oignon, ail, carotte, sucre, épices, extrait de levure). (*) Voir type d'huile imprimé sous le numéro de lot. Vérifier les **traces d'allergènes**.

ALLERGENS

Peut contenir des traces de **lait, poisson, mollusques, crustacés, céleri, fruits à coque et moustardes**.

Mod. R2220	Rev. 0 / 7-1-98	Ed. 1/07-01-2020	Pág. 1 /Pasa a pag 2.
------------	-----------------	------------------	-----------------------

GEDESCO S.A.	FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO FICHE TECHNIQUE PRODUIT
---------------------	--

PREPARACIÓN / PRÉPARATION

No es necesario descongelar.

Freidora: Freir a 180°C durante 4 minutos.

Horno: Precalentar el horno hasta llegar a 220°C. Retirar el envoltorio de plástico y colocar el producto sobre papel vegetal en una bandeja a media altura. Calentar durante 13 a 14 minutos.

Sartén: Freir a fuego medio y con abundante aceite bien caliente durante 3 minutos y medio.

Freidora de aire: Calentar a 200°C durante 5 minutos

Il n'est pas nécessaire de les décongeler.

Friteuse: Frir directement à 180° pendant 4 minutes.

Four: Préchauffer le four à 220°C, disposer le produit sur une plaque à hauteur moyenne et cuire 13 à 14 minutes.

Poêle: Poêle : Faire revenir directement dans beaucoup d'huile pendant 3,5 minutes.

Friteuse à air: Préchauffer la friteuse à 200°C. Placez le produit à l'intérieur.

et chauffer pendant 5 minutes..

CONSERVACIÓN / PRESERVATION

A -18°C: ver fecha de consumo preferente.

Una vez descongelado, no volver a congelar.

Plato preparado ultracongelado.

À -18°C: Jusqu'à la date limite de consommation (avant fin de):

Ne pas recongeler, un produit décongelé.

Plat préparé surgelé.

VALORES NUTRICIONALES / NUTRITIONAL VALUES

INFORMACIÓN NUTRICIONAL MEDIA / INFORMATIONS NUTRITIONNELLES MOYENNES	100g	% IR*
Valor energético (kJ/kcal) Énergie (kJ/kcal)	797/190	10%
Grasas (g) Matières grasses (g)	6,8	10%
de las cuales saturadas (g) dont acides gras saturés (g)	1,1	6%
Hidratos de carbono (g) Glucides (g)	18	7%
de los cuales azúcares (g) dont sucres (g)	0,9	1%
Fibra alimentaria (g) Fibres alimentaires (g)	2,1	-
Proteína (g) Protéines (g)	13	26%
Sal (g) Sel (g)	1,7	28%

*IR: Ingesta de referencia de un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

*IR : Apport de référence d'un adulte moyen (8400 kJ/2000 kcal)

GEDESCO S.A.	FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO FICHE TECHNIQUE PRODUIT
---------------------	--

ASPECTOS MICROBIOLÓGICOS /ASPECTS MICROBIOLOGIQUES

	valor objetivo / valeur objective	valor máximo / valeur maximum	unidades / unités
<i>Enterobacterias</i> <i>Enterobacteriae</i>	< 1000	10000	ufc/g
<i>Clostridium perfringes</i>	<10	100	ufc/g
<i>Escherichia coli</i>	<10	100	ufc/g
<i>Salmonella spp. (25g)</i>	No detectado	No detectado	-
<i>Listeria monocytogenes</i>	<10	100	ufc/g

OTRAS CARACTERÍSTICAS / AUTRES CARACTÉRISTIQUES

Posibles declaraciones:

Mentions possibles :

SIN GRASAS HIDROGENADAS

PAS DE GRAISSES HYDROGÉNÉES

SIN ACEITE DE PALMA

SANS HUILE DE PALME

SIN CONSERVANTES

SANS CONSERVANTS

Vida útil: 24 meses

vie utile: 25 mois

Prepared, reviewed and approved by:		Quality Department	
Elaborado, revisado y aprobado por:		Departamento de Calidad	
Mod. R2220	Rev. 0 / 7-1-98	Ed. 1/07-01-2020	Pág. 3 /Pasa a pág.